tur Jerúalem usque ad ro, & finis ejus vástitas, & Christum ducem , heb-dómades septem , & heb-dómades sexagínta duæ erunt. Et rursus ædifi-cábitur platêa , & mu-ri in angústia témporūm.

**R.** Locútus est Gábriël Daniéli , & dixit: Ab ex-órdio precum tuârum egréssus est sermo. \* Ego autem veni ut indicârem tibi , quia vir desiderôrum es. **V.** Tu autem animadvérte sermônem,& intéllige visiònem. \* Ego autem. *Benedictio.* Spíritus sancti.

### Lectio iij.

**E**T post hebdomades sexagínta duas occi-detur Christus : & non erit ejus pôpulus, qui cum negatûrus est: & civitâtem, & sanctuârium dissipâbit pôpulus cum duce ventú-

ro, & finis ejus vástitas, & post finem belli statûta desolátio. Confirmâbit au-tem pactum multis heb-dómada una:& in dimídio hebdomadis deficiet hó-stia,& sacrificium, & erit in templo abominátio deso-latiònis : Et usque ad con-summatiònem , & finem perseverâbit desolátio.

**R.** Ecce vir Gábriël, quem víderam, citò volans téti-git me in témpore sacrifi-cij vespertíni , & dócuit me , & dixit: \* Dániël, nunc egréssus sum , ut do-cêrem te , & intellígeres.

**V.** Gábriël, fac me in-tellígere istam visiònem , & venit , & stetit juxta, ubi ego stabant , & ait ad me. \* Dániël. Glória Patris. \* Dániël.

**I**N 2. NOCTURNO. **A**ña. Gábriël Angelus appáruit Zachariæ, dicens: Uxor tua

Elisabeth páriet tibi filium , & vocabis nomen ejus Joánnem.

## Psalmus 18.

**C**æli enárrant gloriām Dei, \* & opera mánuum ejus annuntiat firmaméntum.

Dies diéi erúctat verbum , \* & nox nocti indicat scientiam.

**N**on sunt loquélæ, neque sermónes , \* quorum non audiántur voces eórum.

**I**n omnem terram exivit sonus eórum : \* & in fines orbis terræ verba eórum,

**I**n sole pósuit tabernáculum suum : \* & ipse tamquam sponsus procédens de thálamo suo :

**E**xultâvit ut gigas ad curréndam viam, \* à summo

caelo egréssio ejus :

**E**t occúrsus ejus , usque ad summum ejus : \* nec

est qui se abscondat à calore ejus.

**L**ex Dómini immaculata , convértens ánimas: \* testimónium Dómini fidèle , sapiéntiam præstans párvulis.

Justitiæ Dómini rectæ , lætificantes corda : \* præcéptum Dómini lúcidum , illúminans óculos.

**T**imor Dómini sanctus , péermanens in sæculum sæculi : \* judicia Dómini vera , justificata in semetipsa.

**D**esiderabilia super aurum , & lápidem pretiōsum multum : \* & dulciora super mel , & favum.

**E**tenim servus tuus custodit ea , \* in custodiéndis illis retributio multa.

**D**elicata quis intelligit ? ab occultis meis munda me : \* & ab alienis parce servo tuo.

**S**i mei non fúerint domi- dâvit eum : \* & super flú- náti , tunc immaculátus mina præparâvit eum. ero : \* & emundâbor à **Q**uis ascéndet in mon- delicto máximo. **E**t erunt ut compláceant stabit in loco sancto ejus ? clóquia oris mei : \* & Innocens mánibus , & meditatio cordis mei in mundo corde : \* qui non conspéctu tuo semper. accépit in vano ániam suam , nec jurâvit in do- Dómine adjûtor meus : \* & redémptor meus. llo próximo suo.

**A**ntiphona. Gábriél An- gelus appáruit Zachariæ , dicens: Uxor tua Elízabeth páriet tibi filium , & vo- cabis nomen ejus Joán- nem.

**A**ntiphona. Et dixit Za- charías ad Angelum: Unde hoc sciam ? Ego enim sum senex , & uxor mea pro- céssit in diébus suis.

**P**salmus 23.

**D**omi est terra , & plenitudo ejus ; \* orbis terrarum , & univérsi qui hábitant in eo.

**Q**ui ipse super maria fun-

**Q**uis ascéndet in mon- tem Dómini ? \* aut quis stabit in loco sancto ejus ? **I**nnocens mánibus , & mundo corde : \* qui non accépit in vano ániam suam , nec jurâvit in do- llo próximo suo.

**H**ic accípiet benedictio- nem à Dómino : \* & misericórdiam à Deo sa- lutári suo.

**H**ac est generatio quæ- réntium eum : \* quæ- réntium fáciem Dei Ja- cob.

**A**ttollite portas príncipes vestras , & elevámini por- tæ æternáles : \* & introí- bit Rex gloriæ.

**Q**uis est iste Rex gloriæ ? \* Dóminus fortis , & potens , Dóminus potens in prælio.

**A**ttollite portas príncipes, D 5 vestras ,

vestras, & elevámini portæ æternales: \* & introibit Rex glóriæ.

**Q**uis est iste Rex glóriæ? \* Dóminus virtutum ipse est Rex glóriæ.

**A**ña. Et dixit Zachariás ad Angelum: Unde hoc sci-  
am? Ego enim sum senex,  
& uxor mea procéssit in diébus suis.

**A**ña. Respóndens autem Angelus dixit ei: Ego sum Gábriél, qui asto ante Deum, & missus sum loqui ad te, & hæc tibi euangelizare.

### Psalmus 33.

**B**enedicam Dóminum in omni témpore: \* semper laus ejus in ore meo.

**I**n Dómino laudábitur áima mea: \* áudiant mansuéti, & lætentur.

**M**agnificâte Dóminum

mecum: \* & exaltémus nomen ejus in idípsum.

**E**xquisivi Dóminum, & exaudívit me: \* & ex omnibus tribulatióibus meis eríput me.

**A**ccédite ad eum, & illuminámini: \* & fácies vestræ non confundéntur.

**I**ste pauper clamâvit, & Dóminus exaudívit eum: \* & de omnibus tribula-  
tióibus ejus salvâvit eum.

**I**mmittet Angelus Dómini in circúitu timéntium eum: \* & erípet eos.

**G**ustate, & videte, quóniam suâvis est Dóminus: \* beátus vir qui sperat in eo.

**T**imête Dóminum omnes sancti ejus: \* quóniam non est inópia timéntibus eum.